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PencmycoBbi ctaHok WARRIOR W0205

LLnpuHa ctona 400 Mmm MowHocTb aBuratens 2,2 KBt

ApTnkyn 0401010021000

e KOHCTPYKLMSA C BEPXHUM pacnosioXKeHneM ABUraTesids SKOHOMUT BpeMs, yCTpaHAA
NoTPebHOCTb B BbICTABJIEHUN BbICOTbI BCMIOMOraTe /IbHbIX POJINKOBLIX OMOP BCAKUIN
pas npv n3sMeHeHUn BbICOTbI pe3a.

e YyryHHble paclumpuTesnin CToJI0B

e [Mopjawouwme n NpUHUMatloLwme poankKn n3 noanypeTaHa

e Yepes peayKTop C MacasaHOW BaHHOW MOLWHOCTb Ha nogatwoLimne ponnkm otbupaercs
HenocpeACTBEHHO C pexXyLuero Bana.

e YCcnneHHas uenHasa nepenada obecneymBaeT XECTKYIO Nogadvy M oanTeNbHbIN CPOK
cny6bl.

e CnnpasbHbI 3yb4aTbI CTasIbHOM NOAAOWMNA POJSINK U NOJSINYPEeTaHOBbIA BbIBOLHOMN
ponuk obecnedymBaloT nNaaBHoOe N 3(pPeKTUBHOE NepemMeLleHne 3aroTOBKM.

e YeTbipe TOYHO OTWIIN(OBaHHbIE KOJIOHHbI 0becne4YymBaloT BbICOKYIO YCTONYMBOCTb
npuv NnoabEME 1 ONYCKaHUW CTPOrajbHOro MexaHmn3sMma.

e YBenlM4eHHass MakCMMasibHas WupuHa 3arotoskn 400 Mm
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O61beM nocTaBKHU

e YyryHHble pacwmputenn paboyero ctona
e 3anacHow NpUBOAHON PEMEHb
e 3anacHoON KOMMEKT CTPOranbHbIX HOXXeN

TexHun4Yyeckue paHHble

MowWHOCTb ABUraTensa BbIXOAHasA
MowHoCTb ABuratena notpebnsemasa (nyckosom
TOK)

YacToTa BpalleHna pexxyLiero sanaa
Yucno Hoxen

Pa3smep HoXxen

OuameTp pexyLiero sasna
MunHuManbHasa ToJWmMHA 3aroTOBKMN
MakcnManbHas WnprHa 3aroToOBKMN
MakcumanbHasa rnybrnHa pesaHus
MakcnuManbHas TOJILWLMHA 3ar0TOBKN
Mopava

Mopatowive ponvku

BbiBOAHbIE POSIMKY

OnvHa cTona

LLvpwnHa cTona

BbicoTa cToN1a OT nona

OvameTp naTtpybka acnmpauun
Pa3smepsbl B ynakoske ([ x L x B)
Pa3mepbl cTaHka B cobpaHHoM Buae (O x LW x B)
Macca HeTTO / BpyTTO

Cpok cny»x6bl

Homep neknapaumm cCOOTBETCTBUSA

2,2 kBT, 230B
3,3 KBT (15A)

5000 o6/MuH, 15000 pe3oB B MUHYTY
3

410x25x3 MM

72 MM

5,6 MM

406 MM

4,1 MM

152 mm

5 MeTpoB B MUHYTY, 6 METPOB B MUHYTY
noJsinypeTaHoBble

nosinypeTaHoBble

505 mm

406 MM

660 MM

100 mm

820 x 650 x 1165 MM

1110 x 770 x 1210 mm

200/ 237 kr

6 net
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